Município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2634/2021
Em 1 9 de Novembro de 2021

Câmara Municipal de Araranuara
Protocolo; 9657/2021 de 24/11/2021 12:47
Documento: Resposta no l à Indicação no 4460/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger. Exped. Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lúunicipa
Rua São Bento, 887 '' '

SenhorPresidente

s:snm : âúEg : :l m:
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

B(63595/2021)

®
PREFEITURA MUNICIPAL OE ARAIUQUARA

S ECRErARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETÁRIA

Avenida Vigente Jerânimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP

(0 1 6) 3301-1902 / 59ç !!ga.çi!!! Baía qlUaÓP:ael!::b

Araraquara, 04 de novembro de 2021

Alan Silvo
Chefe de Gabinete

AssunLo: Indicação n' 4460/2021 -- Vereador Emanoel Sponton -- indica reforma geral da
Quadra de Esporões EM EI' Henrique Scabello -- Processo 63595/202 1

Senhor Cheíê de Gabinete

Primeiramente informo que a quadra de esportes é parte integrante da EMEF e de
uso prioritário dos estudantes matriculados na Unidade Escolar. ' '' "'' " '''--' - '''

.." ==!=« E=1: GH'::::=.==='==:.==

Scabello passará por reformas. rmo que brevemente a quadra de esportes da EMEF Henrique

Atenciosamente

CLÉLIA MARA DOS S,\NTOS

Secretária Municipal da Educação